
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 68175109

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.128,74 RON - 2.128,74 RON

Descriere: UNGI HARTIE PT TACAMURI NATUR 7,5*21/2000 5X83,20=416,00 LEI, 2.PAHAR CARTON 7OZ/50 60X6,20=372,00 LEI, 3.BIO FARFURIE 23CM/50 20X24,57=491,40 LEI, 4.L120 CASEROLA PLASTIC CU CAPAC 2000CC/100 3X99,53=298,59 LEI, 5.ROLE ALIMENTARE 1KG PT.UZ CASNIC 20X5,84=116,80 LEI, 6.ROLE ALIMENTARE 2KG PT.UZ CASNIC 10X7,50=75,00 LEI, 7.BIO SACOSA TIP MAIEU 5-6KG/500BUC 1X150,10=150,10 LEI, 8.INALBITOR CLOR 5L 4X12,40=49,60 LEI, 9.SITA PISOAR WAVE CUCUMBER-MELON 2/SET 5X31,85=159,25 LEI.
